
  Organisateur : AC Nieul les Saintes Le 31 juillet 2016

17ème Tour de Charente Maritime Féminin

Classement des Equipes DN de la 9ème Manche

Coupe de France Dames DRAG BICYCLES 2015

9ème Manche - Samedi 30 et Dimanche 31 Juillet - Poitou Charentes

DN-VC MORTEAU MONTBENOIT  1

  4

  7

 17

ALLIN Pauline

LABOUS Juliette

STRAPPAZZON Marine

 83

 40

 29

 14

DN-CR RHONE-ALPES  2

  5

 14

 16

BORRAS Marion

ZAMBON Fanny

GRANADE Dorine

 67

 35

 17

 15

DN-CD CYCLISME CHARENTE

MARITIME

  3

  6

 12

 22

LESUEUR Melodie

REIS Daniela

SACHET Iris

 60

 32

 19

  9

DN-CR LANGUEDOC ROUSSILLON LE

BOULOU

  4

  9

 11

COBB Alice

MIDELET Alphanie 43

 23

 20

DN-CM AUBERVILLIERS 93  5

  8 STAELENS Bérengère

 26

 26

DN-CG ORLEANS LOIRET  6

 13

 29

HOEBANCKX Thérésa

THOMAS Annie 20

 18

  2

DN DAMES BOURGOGNE FRANCHE

COMTE

  7

 19

 28

MUZIC Evita

LAMBOLEY Soline 15

 12

  3

DN-TEAM LEOPARD NORMANDIE  8

 18 CLOUARD Pauline

 13

 13

DN-UC BASSIN HOUILLER  9

 20

 30

PERRY Aurélia

DUMAS Noémie 12

 11

  1

DN-TEAM FEMININ REGION CENTRE 10

 24

 27

GUEDON Mélanie

CEYSSAT Loriane 11

  7

  4

DN-TEAM BREIZH LADIES 11

 26 ABGRALL Noemie

  5

  5
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